
2025 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社ボンマックス 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。早速ですが、弊社は夏季休業を下記の通りとさせていただきますの

でご案内申し上げます。つきましては大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 弊社休業日 2025 年 8 月 9 日(土)から 2025 年 8 月 17 日(日)まで 

 

2. 商品の発送について 

 

発注方法 発送について 

FAX 

メール 

8 月 8 日(金) 

12:00 までのご発注 
→ 当日にご発送 

BONMAX ONLINE 

蔵の助 

8 月 8 日(金) 

12:30 までのご発注 
→ 当日にご発送 

 

(注.1)締め時間以降にご発注された商品につきましては、8 月 17 日(月)のご発送となります。 

(注.2)お問合せ等につきましては、各営業担当部署までご連絡を頂けましたら幸いです。 

 

以上 


